
 

REKTOR  

UNIWERSYTETU MUZYCZNEGO FRYDERYKA CHOPINA 

 
 

ZARZĄDZENIE NR 60/2019 
z dnia 23 grudnia 2019 roku 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 12/2011   

w sprawie zasad rachunkowości 

Działając na podstawie § 14 ust. 1 Statutu Uniwersytetu Muzycznego Fryderyka Chopina 

(Komunikat Rektora nr 12/2019 z dnia 18 października 2019 r.  w sprawie ogłoszenia tekstu 

jednolitego Statutu UMFC ) oraz art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 o rachunkowości (tj. 

Dz.U.2019 poz. 351), zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmiany Zarządzenia Rektora nr 12/2011 zmienionego Zarządzeniami Rektora nr  

5/2014, nr 31/2014, nr 32/2015  oraz w ten sposób, że: 

1. w Załączniku nr 1 do Zarządzenia pod nazwą „Opis stosowanych metod wyceny aktywów i 

pasywów” zmianie ulega treść rozdziału zatytułowanego Zespół „0” Aktywa Trwałe w ten sposób, 

iż w treści rozdziału ustaloną graniczną wartość jednostkową zwiększa się z 3.500 zł do 10.000 zł 

dla:  

a) określenia limitu umożliwiającego jednorazowe zaliczenie wydatków na nabycie środków 

trwałych lub wartości niematerialnych i prawnych do kosztów uzyskania przychodów;  

b) obowiązkowego zakwalifikowania składnika majątku do środków trwałych,  

c) uznania środka trwałego za ulepszony,  

d) określania limitu jednorazowej amortyzacji. 

2. dotychczasową treść Załącznika nr 2 pod nazwą „Wykaz stosowanych kont księgi głównej i 

kont ksiąg pomocniczych” zastępuje nowa treść Załącznika nr 2 pod nazwą „Wykaz planu kont”. 

§ 2 

Rozdział Zespół „0” Aktywa Trwałe z Załącznika nr 1 oraz Załącznik nr 2, o których mowa w § 1, 

w ich nowym brzmieniu,  stanowią załączniki do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 grudnia 2019 r.  

         (-) 

         prof. dr hab. Klaudiusz Baran1 

         R e k t o r 

                                                 
1 podpis na oryginale dokumentu 


